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TOOFRUIT MON MASQUE
CREME KREMOWA MASKA
ALOES i BORÓWKA
100ML
Cena 120,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 3760210763665

Opis produktu
  TOOFRUIT 

PRO - MY HYDRATING MASK ALOE VERA - BLUEBERRY 100 ML
Aloe vera - Blueberry

Nawilżająca maska do twarzy dla dzieci. ALOES - BORÓWKA. Stworzona z myślą o dzieciach certyfikowana, organiczna maska
w kremie nawilża, koi i chroni dzięki drogocennemu działaniu aloesu oraz wody borówkowej. Wzbogacona o olejki roślinne
maska głęboko odżywia nawet najbardziej suchą skórę. Jej gęsta i bogata konsystencja delikatnie otula, kojąc skórę.
Dedykowana dla skóry suchej. Sposób użycia: Nałóż grubą warstwę maski na oczyszczoną skórę. Pozostaw na 5 do 8 minut.
Następnie spłucz wodą. Aby przeprowadzić kompletny zabieg na twarz, zapoznaj się z protokołem zabiegu Jak to działa? -
Organiczna woda borówkowa nawilża i nadaje skórze miękkość i elastyczność. Ma również działanie przeciwutleniające. -
Organiczny aloes nawilża i łagodzi. - Organiczne masło shea, organiczny olej jojoba, organiczny olej babassu i organiczny olej
sezamowy odżywiają skórę i chronią przed wysuszeniem. - Organiczny bisabolol pochodzi z destylacji olejku eterycznego
rumianku i ma właściwości łagodzące, przeciwzapalne, naprawcze i przeciwutleniające. Zwalcza podrażnienia i
zaczerwienienia skóry, dzięki czemu jest szczególnie odpowiedni dla skóry wrażliwej. - Biosaccharide gum-1 to łagodzący
polisacharyd, który zmniejsza reaktywność skóry wrażliwej. - Kompleks Filmo-Protect, zainspirowany składem sebum, otula
skórę ochronną tarczą i chroni ją przed wysychaniem. Składa się z trzech olejów roślinnych: Organiczny olej kokosowy jest
bogaty w kwasy tłuszczowe, zwłaszcza kwas laurynowy. Ma właściwości nawilżające, odżywcze i zmiękczające. Organiczny olej
z pestek malin jest bogaty w kwasy tłuszczowe, w szczególności omega 3 i 6. Ma właściwości odżywcze, łagodzące i
przeciwutleniające. Oliwa z oliwek jest bogata w kwasy tłuszczowe, w szczególności omega 9, witaminę E i fitosterole. Ma
właściwości przeciwutleniające, zmiękczające i łagodzące. 100% SKŁADNIKÓW JEST POCHODZENIA NATURALNEGO 61,5%
SKŁADNIKÓW POCHODZI Z UPRAW EKOLOGICZNYCH Efekt: Skóra jest głęboko nawilżona i odżywiona. Miękka i ukojona, jest
chroniona przed wysuszeniem. Udowodniona skuteczność : Produkt głęboko odżywia skórę: 100%* Produkt długotrwale
odżywia suchą skórę: 100%* Produkt pozostawia skórę nawilżoną: 100%* Produkt pozostawia skórę ukojoną w 100%* Produkt
pozostawia skórę chronioną w 100%* Produkt idealny dla skóry suchej: 100%* *Procent satysfakcji: test stosowania pod
kontrolą dermatologiczną na 10 osobach ze skórą wrażliwą, stosowanie raz w tygodniu przez 3 tygodnie. Rekomendacja dla
dzieci powyżej 3 roku życia. Produkt do użytku profesjonalnego. 100% SKŁADNIKÓW JEST POCHODZENIA NATURALNEGO 61,5
% SKŁADNIKÓW Z UPRAW EKOLOGICZNYCH
100ml 
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